[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СОСНОВОБОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 декабря 2015 года

№  37
                                                                               пос. Кез

            На основании Решения  Районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район»  от 03.07.2015 № 286 « О передаче объектов недвижимого имущества муниципального образования «Кезский район» в собственность муниципальным образованиям – поселениям, образованным на территории Кезского района Удмуртской Республики,  руководствуясь  Уставом муниципального образования « Сосновоборское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Принять из собственности муниципального образования «Кезский район» в муниципальную собственность    муниципального образования «Сосновоборское», включив в состав имущества казны, объекты недвижимого имущества, согласно приложению.
         2. Отделу  учета и отчетности администрации МО « Кезский район»  внести изменения   в раздел « Муниципальная имущественная казна».
         3. Отделу имущественных отношений Администрации МО «Кезский район» внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Сосновоборское».

Глава             муниципального образования

«Сосновоборское»                                                                                                                           Ю.Е. Ложкин
                                                                                               Приложение к постановлению главы  МО «Сосновоборское» от 31 декабря 2015 года № 37
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая
стоимость
( руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.05.2015 г. (руб.)

	1
	2
	3
	4
	8
	9

	1.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. М.Медло, ул. Московская, д. 3
	1979
	44325,00

	 2.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. М.Медло, ул. Московская, д. 5
	1987
	28055,00

	 3.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. М.Медло, ул. Центральная, д. 4
	1985
	7565,00

	 4.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Центральная, д.10
	1978
	80063,00

	 5.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Центральная, д.8
	1978
	84428,00

	 6.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Центральная, д.6
	1978
	84428,00

	7.
	Жилое помещение
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Центральная, д.7 кв.2
	1985
	26577,00

	8.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Центральная, д.34
	1972
	19301,00

	9.
	Жилое помещение
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Центральная, д.26 кв.2
	1991
	30242,00

	10.
	Жилое помещение
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Центральная, д.25 кв.1
	1991
	77133,00

	11.
	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Пегановская, д.14
	1985
	26713,00

	112.

	Жилое здание
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Пегановская, д.6
	1981
	72795,00

	113.
	Жилое помещение
	Удмуртская республика, Кезский район, д. Липовка, ул. Пегановская, д.4 кв.2
	1977
	23111,00

	604736,00

О приеме объектов недвижимого имущества в  собственность  муниципального образования «Сосновоборское», раздел «муниципальная имущественная казна»